

Warszawa, 5 kwietnia 2013 r.  
Informacja prasowa

## **„Recepta na Zysk” po raz drugi w Raiffeisen Polbank**

- W Raiffeisen Polbank ruszyły zapisy na drugą edycję dwuletniego ubezpieczenia strukturyzowanego „Recepta na Zysk”.
- Bank uruchomił kolejną subskrypcję produktu ze względu na duże zainteresowanie ze strony klientów.
- W pierwszej edycji klienci zainwestowali w produkt ponad 35 mln zł.

„Recepta na Zysk II” to dwuletnie ubezpieczenie strukturyzowane, przygotowane przez Raiffeisen Polbank we współpracy z Towarzystwem Ubezpieczeń na Życie Europa S.A. Jego wyniki finansowe zależą od notowań akcji dziewięciu międzynarodowych koncernów z sektora medycznego, w tym: GlaxoSmithKline, Novartis, Pfizer czy Roche Holding. Spółki zostały wyselekcjonowane m.in. pod względem historycznych wyników finansowych oraz rekomendacji analityków. Klienci Raiffeisen Polbank mogą przystępować do ubezpieczenia od 4 do 30 kwietnia 2013 r. Okres ubezpieczenia rozpoczyna się 9 maja 2013 roku i trwa do 9 maja 2015 roku.

„Recepta na Zysk II” oferuje ochronę kapitału na poziomie 97% (na koniec okresu ubezpieczenia) i możliwość osiągnięcia do 22% zysku po dwóch latach, pod warunkiem, że na koniec ubezpieczenia średni zwrot z notowań wszystkich spółek będzie równy zero lub dodatni. Za inwestycją przemawiają zmiany demograficzne i rozwój profilaktyki zdrowotnej, które powodują nieustanny wzrost wydatków na leki. Powinno to przekładać się na wzrost zysków koncernów farmaceutycznych oraz ich notowania.

Minimalna kwota, którą można zainwestować w „Receptę na Zysk II”, to 5.000 zł. Klienci nie ponoszą opłat wstępnych za przystąpienie do ubezpieczenia. Dzięki formie prawnej – grupowego ubezpieczenia na życie i dożycie – wypłata świadczenia ubezpieczeniowego jest zwolniona z podatku od zysków kapitałowych.

####

*Dodatkowych informacji udziela:*  
Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.  
tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl

\*\*\*\*\*

**Raiffeisen Bank Polska S.A.** rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A. Z usług Banku korzysta około 900 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci 400 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.

Niniejszy materiał ma charakter reklamowy, zawiera jedynie skróconą informację na temat produktu oraz nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego. Ubezpieczenie „Recepta na Zysk” jest produktem przygotowanym przez Raiffeisen Bank Polska S.A. (zwany dalej Bankiem, który pełni rolę Ubezpieczającego) we współpracy z TU na Życie Europa SA w formie prawnej grupowego ubezpieczenia na życie i dożycie. Informacje zawarte w niniejszym materiale nie mogą być traktowane, jako usługa doradztwa inwestycyjnego, podatkowego lub jako forma świadczenia pomocy prawnej. Bank dołożył starań, aby zamieszczone w niniejszym materiale informacje były rzetelne oraz oparte na wiarygodnych źródłach. Przed przystąpieniem do ubezpieczenia należy się zapoznać ze szczegółami ubezpieczenia, takimi jak: sposób i forma wypłaty świadczenia ubezpieczeniowego, warunkami wcześniejszej rezygnacji z ubezpieczenia, kosztami i ograniczeniami odpowiedzialności Ubezpieczyciela zawartymi w Warunkach Ubezpieczenia i Warunkach Finansowych Ubezpieczenia, dostępnymi w placówkach Banku oraz na stronie internetowej [raiffeisenpolbank.com](http://raiffeisenpolbank.com).